Unitario Total Incorp. Vida Util Movim.

26105 Equipos de Computacion 

01 Máquinas numéricas o digitales para informática

07 Impresoras de banda o de martillo

Impresora Laser Monocromatica HP serie n° PHC5R19393 10-12-25 Fact. 001-001-0001515 0028 1 3.330.000 3.330.000 10-12-25 4 C

Total: Tres millones trescientos treinta mil guaranies.- 3.330.000

Director General de Administracion y Finanzas Jefe de Patrimonio Jefe de Dependencia entidad receptora

CUENTA

ESPECIFC.

DESCRIPCION

INSTRUMENTO

TIPO Nº Cant.

Lugar C…X...COMPRA Dependencia

T……..TRASPASO Area

Reparticion A…….ALTA Unid. Jerarquica

[...]

Unitario Total Incorp. Vida Util Movim.

26112 MUEBLES Y ENSERES

01 Mobiliario y Enseres de oficina

05 Aires acondicionados

Acondicionador de aire de 60.000 BTU SPLIT - Piso/Techo frio/calor - 

Tipo Convencional. Marca JAM 16-12-25 Fact. 001-001-0003586 0029 1 19.500.000 19.500.000 16-12-25 10 C

Total: Diez y nueve millones quinientos mil guaranies.- 19.500.000

Director General de Administracion y Finanzas Jefe de Patrimonio Jefe de Dependencia entidad receptora